http://www.cimpas.pt/

Pág. 25 de 25 

Mudum - Companhia de Seguros, S.A. 
www.mudum-seguros.pt - Tel.:(+351) 213 167 100 (Chamada para rede fixa nacional) 

Sede: Avenida Miguel Bombarda nº 4, piso 9 – 1049-079 Lisboa PORTUGAL - Capital Social € 15.000.000 (quinze milhões de euros) - N.º 503 718 092 de pessoa coletiva e de matrícula na C.R.C. de Lisboa 
Para o seguro automóvel aderente do CIMPAS (Centro de Informação, Mediação, Provedoria e Arbitragem de Seguros) – Avenida Fontes Pereira de Melo n.º 11, 9º Esq – 1050 – 115 LISBOA Tel.: